

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2024 рік

Інформація про план

UA-P-2024-10-18-003503-a - f97633985cc14488951514c8b46598f3

1. Найменування плану: Офісне устаткування та приладдя різне (Антистеплер "U-FEN" №9905(12); Біндер "4Office" №4-327 19мм(12)(144); Біндер "Buromax" №5301 51мм(12)(720); Біндер "Buromax" №5302 41мм(12)(144); Біндер "Joyko" №107-CW №19/3601(12)(144)(1728); Дирокол "Ахент" 30арк. пласт.-метал. червоний №3830-06 Welle-2 (6); Лінер "Centropen" №4621F Ergoline 0,3мм чорний(10)(200); Лінійка метал. 1м (1мм) №SS100/1892(12); Лінійка метал. 30см №SS30/1915(12); Лінійка пласт. 20см "Ахент""Офіцерська" прозор. №7801-A(50); Маркер "Centropen" №2536/01 Permanent 1мм чорний(12)(240)(2400); Набір текстмаркерів "Office" №4-109/6 (6шт) 1-4,5мм (40); Ніж канц. "Scholz" 18мм №4502 +2леза(12); Олівець гр. "Ахент" №9001-НВ/100 в тубі(100)(600)(1800); Олівець кольор. "Koh-i-noor" №3423 черв.-синій(12)(48)(144); Органайзер наст. "КіП" №В21 "Ракета" чорний (48); Папір офісний А4 "PP LITE" В (500арк)(5)(240); Папка-вуса "Economix" №Е31207-02 А4 пласт. CLIP A Light 1карм. синя(1)(20); Папка-конверт "Economix" №Е31305-50 А4 на кнопці непрозор.(12)(120); Папка-швидкозш. "Economix" №Е31510-02 А4 з прозор.верхом,з перфор.,глянц. синя(10)(300); Ручка кульк. "Flair" №743 Writometer ball 0,5мм синя(12)(144)(1152); Скоби "Optima" №10 мідні №О40353 (10)(1000); Скріпки "4Office" №4-333 28мм (100шт) нікель(10)(500); Скоби "Optima" №24/6 мідні №О40354 (10)(500); Степлер "Ахент" №24/6 25арк №4825-06 Welle-2 пласт. червоний(12); Стрічка клейка пакув. "Jastpack" 48ммх180ммх45мм прозор.(6)(36); Стрічка клейка канц. "Ахент" 18ммх20ярд.(18,28м) 40мм №3014(8)(480))

2. Сума: 94 998.40 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 18.10.2024 10:25

Інформація про замовника

5. Найменування: Військово-медичний клінічний центр Центрального регіону

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 07816153

7. Місцезнаходження: Україна

8. Категорія: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб оборони

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 94 998.40 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Державний бюджет України		94 998.40 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Жовтень 2024